فصلنامه ادبیات داستانی، دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه رازی کرمانشاه
سال اول، شماره اول، زمستان ۱۳۹۱ ه.ش. / ۲۰۱۳ م. / صص ۳۳-۶۷

رابطه حکایت‌های بهارستان با متون فارسی پیش و پس از آن*

وحید سبزیان پور

دانشیار زبان و ادبیات عرب، دانشگاه رازی کرمانشاه

غلامرضا سالمیان

استادیار زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه رازی کرمانشاه

فرزانه فتاحیان

دانشجوی کارشناسی ارشد زبان و ادبیات عرب، دانشگاه رازی کرمانشاه